
 
 
 

Uchwała Nr 48/2012 

 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa  Panu prof. dr. hab. Jerzemu Buzkowi 

 
 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 6 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych z dnia                                             

7 listopada 2011 r. , po zapoznaniu się z recenzjami, Senat pragnie wyrazić szacunek i uznanie                   

dla działalności Pana prof. dr hab. Jerzego Buzka, za: 

- wkład do realizacji praw człowieka i swobód demokratycznych w latach 80. - w ramach 

ruchu społecznego i struktur NSZZ „Solidarność”; 

- niepowtarzalny styl działania i kulturę polityczną; 

- udane łączenie w polityce tożsamości regionalnej, narodowej i europejskiej; 

- ubogacenie polityki autorytetem uczonego; 

- odważne promowanie i wcielanie w życie polityki skutecznej i moralnej; 

- niestrudzone kształtowanie jednocześnie politycznych instytucji i cnót; 

- takie zabieganie o polityczne interesy, które nie deprecjonuje znaczenia wartości,                       

ale je eksponuje; 

- umacnianie jednocześnie procedur i nienaruszalnych fundamentów demokracji.  

W uznaniu wielorakich zasług Senat postanawia nadać Panu prof. dr hab. Jerzemu Buzkowi 

tytuł doktora honoris causa UKSW. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Senatu: 

 

 

                                Rektor UKSW 

      Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


